
Zarządzenie Nr 45/2023 
Starosty Kieleckiego 

z dnia 7 marca 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzania Nr 31/2023 Starosty Kieleckiego z dnia 13 lutego 2023r., 
dotyczącego powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego 
pisemnego na najem powierzchni użytkowej przeznaczonej na prowadzenie fotobudki – 
samoobsługowy aparat fotograficzny w budynku stanowiącym własność Powiatu 
Kieleckiego, zlokalizowanym przy ul. Wrzosowej 44 w Kielcach. 

Na podstawie przepisów ustawy z dna 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. 2022 r. 
poz. 1360 z późn. zm.) oraz „Regulaminu przetargu nieograniczonego pisemnego  
na wynajem powierzchni użytkowej przeznaczonej na  prowadzenie fotobudki – 
samoobsługowy aparat fotograficzny w budynku stanowiącym własność Powiatu 
Kieleckiego, zlokalizowanym przy ul. Wrzosowej 44 w Kielcach”, przyjętego Uchwałą  
Nr 341/43/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8 lutego 2023r. zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu Nr 31/2023 Starosty Kieleckiego z dnia 13 lutego 2023r. w sprawie powołania 

Komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego pisemnego na najem powierzchni 

użytkowej przeznaczonej na prowadzenie fotobudki – samoobsługowy aparat fotograficzny 

w budynku stanowiącym własność Powiatu Kieleckiego, zlokalizowanym przy ul. Wrzosowej 

44 w Kielcach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1  Zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

             „ 1. Agnieszka Bębacz - Przewodniczący komisji ” 

2. § 1 ust. 2  Zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

      „ 2. Agnieszka Jedynak - Członek komisji ” 

§ 2 

W pozostałym zakresie Zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WICESTAROSTA 

Tomasz Pleban 

 


